
Lausunto Lapsivaikutusten arviointia varten

Savonlinna n sivistysla uta kunta pyytää la usu ntoa

Savonlinnan kaupungin sivistyslautakunta käsitteli kokouksessaan 21.9.2023 5 149-151 Savonlinnan
kaupungin Juvolan, Kallislahden sekä Louhen koulujen toiminnan lakkauttamista.

la usuntopyyn nössä pyydetää n a rviota sosiaa li- ja terveydenhuollon osa lta :

Mitkä ovat vaikutukset eri lapsi- ja nuorisoryhmiin ja erityisesti haavoittuvassa asemassa oleviin lapsiin ja

nuoriin? (esimerkiksi vammaiset lapset ja pitkäaikaissairaat lapset, köyhissä perheissä elävät lapset, kodin
ulkopuolelle sijoitetut lapset, pakolaislapset)

Mitä vaikutuksia ratkaisulla on lapsen mahdollisuuksiin saada tukea opiskeluhuollosta ja sosiaali- ja

terveyspa lveluista ?

Tämä lausunto on pyydetty opiskeluhuollon terveyspalveluista. Allekirjoittaneella ei ole näyttöön
perustuvaa tietoa, kuinka koulujen lakkauttaminen vaikuttaa eri lapsi- ja nuorisiryhmiin. Hyvinvoinnin
näkökulmasta, kun toimintaa keskitetään isompiin ja kauempana lasten kodeista sijaitseviin yksiköihin,
koulumatkan pitenemisellä voi olla yksilöllisiä vaikutuksia koululaisten arkeen. Muutoksessa tulee
huomioida riittävässä määrin myös erityisen tuen tarpeen oppilaiden yksilölliset tarpeet ja järjestettävä
tarvittava tuki erityisryhmien, esimerkiksi vammaisten lasten sekä kodin ulkopuolelle sijoitettujen lasten
osa lta.

Opiskeluhuollon näkökulmasta palvelut taataan yhtä lailla kaikille lapsille ja oppilaille, eikä koulujen
lakkauttaminen ei tuo vaikutusta tähän. Koulujen lakkauttaminen voi lisätä palveluiden päivittäistä
saavutettavuutta. Pienillä kouluilla opiskeluhuoltopalveluiden henkilöstö on ollut paikalla koululla vain
osana koulupäivistä ja kouluverkon supistuessa henkilökunta pystyy olemaan läsnä kouluilla enemmän,
koska työntekijöillä on vähemmän matkustamista/ työ keskittyy, toiminta toi jopa tehostua. Myös
monialainen toiminta on helpompi järjestää ja aikatauluttaa. Tämä vaatii sen, että isommalla koululla on
riittävät ja asia nm uka iset tilat opiskel u h uoltopa lveluille
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